CXCL. et Bifdjof Otto von Hildesheim beauftragt den Abt des Jobannistlofters bei Magde-
burg das JInterdict gegen dad Domcapitel in BVrandenburg suviicCiunchmen, am 25, Juli 1326.

Otto, dei gratia Hyldenfemenfis eccleflie epifcopus, judex et confervator reverendi
dommi archiepifcopi et capituli ecclelie Magdeburgenfis a lede apololica deputatus, viro fincero,
domino abbati monafterii Sancti Johannis baptifte extra muros Magdeburgenfis inti-
mawm in domine charitatem. Supplicarunt nobis honorabiles viri, dominus prepolitus et capitulum Mag-
deburgenfis ccclefie jam dicte, quod cum compolitionem amicabilem fuper diverfis diffencionum ar-
ticulis inter iplos ex parte una, ac honorabiles uviros, dominum prepofitum et capitulum nee non cete-
ros prepolitos, prelatos et clerum ecclefie et diocefis Brandeburgenfis ex altera, nuper, ut dice-
bant, favorabiliter ordinatam poffet revocatio et amotio quarundam (ententiarum fufpenfionis, excommu-
nicationis et interdicti per fvolalticum ecelefie Sancte Crucis auctoritate apoftolica fubdelegatum a nahis,
occalione diffenfionum hujusmodi prelatorum obfervatione (tabili roborare, ut nos fententias ealdem
amovere et reyocare, prout de jure nobis competit, dignaremur, precipue ex hac caufa, quia ecdem fen-
tentie beneficio appellationum precedentium rite fufpenfe dicuntur, a prefaio feolaftico promulgate. Cum
itaque multiplicibus negotiis, quorum inflautia oportuna nos vacare mon finit, aretius prepediti, petitio-
new dominorum, prepofiti et capituli Magdeburgenfis ecclefie fupradicte intendere nequeamus, pru-
dentie vefire, de qua (inceram in domino fiduciam obtinemus, vices noftras fuper abfolutione et revo-
catione fententisrum fuperius memoratarum tenore prefentium duximus committendas, ut ad ipfas facien-
das et publicandas ratione previa procedatis, quandoeumgque prefatis deminis, prepolito et capitalo
ecclelie Magdeburgenlis, placuerit, et ex parte dominorum prepofiti et capituli Brandeburgen-
fis ecclefie fueritis requifiti. Datum Sthurwolde, die beati Jacobi apoftoli anno domini M. GCCS,
XXVL fub noftro figilo pendente.

fiady einer Gopie im alten Cepiavio,

CXCIL  Dev Abt Bobo des Johannistiofiers bei Magdeburg nimmt das Interdict gegen das
Domeapitel in BVrandenburg suriid, am 3. Aug. 1326,

Bodo, dei gratia abbas monafterii fanciiJohannis baptifte prope muros Magde-
burgenfes a reverendo patre, domino Ottone Hildefemen(i epifcopo, confervatore et judice
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